Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 6953168 FT n. 31 del CF: 05903251212 GNOSIS PROGETTI SOCIETA' 28/03/2022 08/02/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/L-1 8788581678 549,62  07/02/2024 -1
121 25/03/2022 COOPERATIVA 06/02/2024 F26J2000168000
2021/259
2023 1053708 FT n. 45 del CF: 04009080245 Brenta Srl 28/09/2023 28/10/2023  2023-21013-1.03.01.02.008/B-1 Z163BDFEA8 409,00 12/01/2024 76
331 27/09/2023 Affidamento relativo alla fornitura di prodotti enzimatici da 12/01/2024
utilizzare per la pulitura delle statue presenti del parco 2023/135
2023 1069911 FT n. 2 del CF: BLLGRL71B611234L IBELLO GABRIELLA 19/10/2023 18/11/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z803913A18 5.000,00 01/03/2024 104
342 19/10/2023 20/02/2024
2022/326
2023 1071595 FT n. 349887341 CF: 00842990152 Schindler S.p.A. 23/10/2023 22/11/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-2 ZDC3B7AD4E 563,00 01/03/2024 100
354 del 23/10/2023  Canone di manutenzione per impianti elevatori 14/02/2024
2023/98
2023 9715431 FTn.31/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 25/05/2023 17/01/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 956955569A 132.500,00 11/01/2024 -6
355 24/05/2023 Fattura vendita Split Paym. PA 11/01/2024
2022/320
2023 1037788 FT n. 1023034141 CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 05/09/2023 31/10/2023 2023-32003-1.03.02.16.001-2 Z363B2BFCD 1.120,00 13/02/2024 105
365 del 31/08/2023 13/02/2024 F22C1600062000
2023/73
2023 1087251 FT n.55/PAdel CF: 07522800635 CONSORZIO MEDIANETWORK 14/11/2023 14/12/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-1 9340600AF4 7.075,00 01/03/2024 78
388 13/11/2023 01/03/2024
2022/142
2023 1095530 FT n. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 28/11/2023 28/12/2023  2022-32003-1.03.02.05.006-2 Z173875E80 42,73  19/01/2024 22
402 2023BG002956509 15/12/2023
del 24/11/2023 2022/211
2023 1097296 FTn.11.502/23 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  30/11/2023 30/12/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 39.213,38  06/02/2024 38
405 del 30/11/2023 29/01/2024
2023/142
2023 1099750 FT n. V23494451 CF: 03912150483 SEBACH SPA Unipersonale 02/12/2023 10/01/2024  2023-32003-1.03.02.07.008-2 ZE53CFEA2D 866,00 11/01/2024 1
410 del 30/11/2023  prega gentilmente di riportare gli estremi delle fatture pagate. ~ 11/01/2024
Per qualsiasi informazione rivolgersi al nostro Ufficio 2023/336
Customer Care telefonando allo 0571 663455
2023 1103184 PAnN.2025del  CF: 04250540616 PRIMO FARMA S.R.L. 07/12/2023 06/01/2024  2023-32003-1.03.01.05.001-2 ZE33D2DD9%4 211,90 22/01/2024 16
417 05/12/2023 CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO 22/01/2024
2023/231
2023 1106659 FT n. 703 del CF: 05991041210 C.S.A. CONSULTING SRL 12/12/2023 12/01/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/H-1 9185313812 4.931,08 28/03/2024 76
424 12/12/2023 28/03/2024 F24B1500053000
2022/304
2023 1108198 FT n. 351 del CF: 01857680662 GAM ENGINEERING S.R.L. Unipersonale 13/12/2023 12/01/2024  2023-21013-2.02.01.04.002/A-1 A03131AA39 49.949,50 11/01/2024 -1




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616
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428 13/12/2023 11/01/2024 F24119000560006
2023/335
2023 1109138 FT n. 2900 del CF: 06375430151 CELTE S.P.A. 14/12/2023 13/01/2024 2023-21013-2.02.01.04.002/A-1 AO03BODCIOCE 138.690,00 11/01/2024 -2
432 14/12/2023 Contributo CONAI assolto 11/01/2024 F24119000560006
2023/285
2023 1109391 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 74,51  11/01/2024 -3
433 412318816667 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/01/2024
06/12/2023 2023/237
2023 1109391 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 64,62 11/01/2024 -3
434 412318816670 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/01/2024
06/12/2023 2023/237
2023 1109391 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/12/2023 14/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 18.687,98 11/01/2024 -3
437 412318816668 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/01/2024
06/12/2023 2023/237
2023 1109391 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 95,05 11/01/2024 -3
438 412318816669 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/01/2024
06/12/2023 2023/237
2023 1109439 FT n. V23499371 CF: 03912150483 SEBACH SPA Unipersonale 14/12/2023 10/02/2024  2023-32003-1.03.02.07.008-2 ZE53CFEA2D 866,00 22/01/2024 -19
439 del 13/12/2023  prega gentilmente di riportare gli estremi delle fatture pagate. 22/01/2024
Per qualsiasi informazione rivolgersi al nostro Ufficio 2023/336
Customer Care telefonando allo 0571 663455
2023 1110932 PA n. P/0000006 CF: 02711740023 1825 SRL 16/12/2023 15/01/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z5E3D35E73 2.990,40 22/01/2024 7
440 del 30/11/2023 22/01/2024 Z5E3D35E73
2023/232
2023 1110054 FT n. 1164 del CF: 01850570746 STUDIO AMICA SRLU 15/12/2023 14/01/2024 2022-32003-1.03.02.07.006-2 Z5036A04D8 1.810,00 22/01/2024 8
441 14/12/2023 Fattura split payment 22/01/2024
2022/99
2023 1111612 NCn. 95/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 18/12/2023 17/01/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 956955569A -132.500,00 11/01/2024 -6
444 18/12/2023 EMISS. NOTA CREDITO IVA PA SPLIT 11/01/2024
2022/320
2023 1117561 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 27/12/2023 26/01/2024  2022-32003-1.03.02.05.006-2 Z173875E80 42,73 19/01/2024 -7
447 2023BG003215765 19/01/2024
del 21/12/2023 2022/211
2023 1120490 PAN. CF: 00825330285 SONEPAR ITALIA SPA Unip. 01/01/2024 29/02/2024  2023-32003-1.03.01.02.999-2 ZD83CC1B07 495,00 29/01/2024 -31
448 0031404382 del 29/01/2024
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31/12/2023 2023/344
2023 1111630 FT n.96/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 18/12/2023 17/01/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 956955569A 132.500,00 11/01/2024 -6
451 18/12/2023 Fattura vendita Split Paym. PA 11/01/2024
2022/320
2023 1102163 FT n. 107 del CF: 01600330615 VINCENZO MODUGNO S.R.L. 06/12/2023 05/01/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/H-1 8758985F11 332.721,81  29/01/2024 24
452 06/12/2023 COSTRUZIONI-RESTAURI 29/01/2024
Fattura Cliente 2021/252
2023 1102163 FT n. 107 del CF: 01600330615 VINCENZO MODUGNO S.R.L. 06/12/2023 05/01/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/H-1 8758985F11 456.112,82 29/01/2024 24
452 06/12/2023 COSTRUZIONI-RESTAURI 29/01/2024
Fattura Cliente 2023/101
2024 1123735 FTn.1del CF: MNNMGH66S471452K MANUNTA MARGHERITA 08/01/2024 07/02/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,65 12/01/2024 -26
1 08/01/2024 Incarico di assistenza tecnica per le attivita® di 12/01/2024
coordinamento, gestione e monitoraggio dell’intervento. 2021/114
Attivita® X trimestre
2024 1124855 FT n. 10 del CF: PLTDNC81P15B963V LA FERRAMENTA DI POLITO 09/01/2024 08/02/2024 2023-32003-1.03.01.02.999-2 Z3F3DC8833 1.661,97  22/01/2024 -17
2 09/01/2024 DOMENICO 22/01/2024
2023/301
2024 1118794 FT n. 67/l del CF: 02144970544 TRE ERRE ARREDAMENTI SAS DI LUCA  29/12/2023 28/01/2024 2023-21013-2.02.01.04.002/A-1 A032427C55 85.140,40 01/03/2024 33
3 28/12/2023 ROFANI 15/02/2024
Fattura Cliente 2023/334
2024 1117955 FT n. 306 del CF: 04186200988 FLEX INDUSTRIES SRL SOCIETA' 28/12/2023 27/01/2024  2023-32003-2.02.01.03.001-2 ZB13CDFCB6 19.692,00 05/03/2024 38
4 20/12/2023 UNIPERSONALE 05/03/2024
2023/229
2024 1121185 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 03/01/2024 14/02/2024 2023-32003-1.03.02.16.001-2 ZB63B2C4E3 600,00 13/02/2024 -1
5 0000661858AMC1Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 13/02/2024 F22C1600062000
del 31/12/2023  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2023/75
2024 1101154 FT n. 1223014603 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 05/12/2023 31/01/2024 2023-32003-1.03.02.16.001-2 ZF53B2BE56 901,16  06/02/2024 6
6 del 04/12/2023 ~ DELLO STATO S.p.A. 06/02/2024 F22C1600062000
2023/107
2024 1128694 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/01/2024 13/02/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 64,06 22/01/2024 -22
7 412401227620 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 22/01/2024
11/01/2024 2023/237
2024 1128871 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/01/2024 13/02/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 105,13  22/01/2024 -22
8 412401227617 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 22/01/2024

11/01/2024

2023/237
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2024 1128694 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/01/2024 13/02/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 19.846,08 22/01/2024 -22
9 412401227618 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 22/01/2024
11/01/2024 2023/237
2024 1128694 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/01/2024 13/02/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 102,49  22/01/2024 -22
10 412401227619 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 22/01/2024
11/01/2024 2023/237
2024 1107835 FT n. 3410001296 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 13/12/2023 10/02/2024 2023-32003-1.03.02.16.001-2 2423B2BC2C 1.100,00 06/02/2024 -4
11 del 12/12/2023 06/02/2024 F22C1600062000
2023/72
2024 1132975 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 19/01/2024 19/02/2024  2022-32003-1.03.02.05.006-2 Z173875E80 3.075,64 13/02/2024 -6
12 2024BG000225902 13/02/2024
del 18/01/2024 2022/211
2024 1132895 FTn. FATTPA  CF: 08262521217 LEAF & CO.SRL 20/01/2024 19/02/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 AO02EA819A6 81.951,08 14/02/2024 -5
13 1_24 del 14/02/2024 F29D2300188000
19/01/2024 2023/327
2024 1129366 FTn.17/PAdel CF: GDULNZ72S01E791V Dimas di Guida Lorenzo 17/01/2024 29/02/2024  2023-32003-1.03.01.02.001-2 Z463DC65CF 1.269,87  22/01/2024 -38
14 12/01/2024 22/01/2024
2023/329
2024 1115634 FT n. 47 del CF: 03325690612 CH-ROMA SURFACE S.R.L. 22/12/2023 31/01/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 AO04C8FEGA 93.700,00 25/01/2024 -6
15 20/12/2023 25/01/2024
2023/149
2024 1132493 FTn. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita 19/01/2024 19/03/2024 2023-32003-1.03.02.16.001-2 Z3C3B2C070 1.000,00 25/01/2024 -54
16 VE0000582024 25/01/2024 F22C1600062000
del 19/01/2024 2023/74
2024 1114251 FTn.11.544/23 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  21/12/2023 20/01/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 39.213,38  08/02/2024 19
17 del 21/12/2023 01/02/2024
2023/259
2024 1124756 FT n.1del CF: 05903251212 GNOSIS PROGETTI SOCIETA' 09/01/2024 08/02/2024  2021-21013-2.02.03.06.001/L-1 8788581678 106.714,40 07/02/2024 -1
18 09/01/2024 COOPERATIVA 06/02/2024 F26J2000168000
2021/259
2024 1131731 FTn. CF: 00799960158 Intesa Sanpaolo S.p.a 19/01/2024 18/02/2024  2021-32003-1.03.02.17.002-2 79031e5858 1.200,00 01/02/2024 -17
19 01S620242181001 01/02/2024
del 15/01/2024 2021/84
2024 1132738 FT n. 6/01 del CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA S.R.L. 19/01/2024 18/02/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/G-1 9152456D9C 994.601,72 01/02/2024 -17
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20 18/01/2024 01/02/2024 F24B1500052000
2022/185
2024 1133702 FTn. 6 del CF: CRBFRZ94H22H096L FABRIZIO CARBOTTI 21/01/2024 20/02/2024 2022-21013-1.03.02.10.001-1 9577309568 5.24591 01/02/2024 -19
21 21/01/2024 01/02/2024
2022/305
2024 1138197 PAn.351/V1del CF: 00711090266 KASTEL S.R.L. 30/01/2024 29/02/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z9B3DF7590 6.000,00 05/03/2024 5
23 30/01/2024 05/03/2024
2023/324
2024 1137825 FT n. 1010880308 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  29/01/2024 29/02/2024  2021-32003-1.03.02.07.004-2 Z862E0704B 467,98  05/03/2024 5
26 del 29/01/2024 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 2 - 48 MESI 05/03/2024
2021/268
2024 1134265 FT n. 34 del CF: FLILSN84S03L483C NuvolaPoint di Flajs Alessandro 22/01/2024 22/02/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/E-1 Z8D3DEF931 2.758,48 01/03/2024 8
29 22/01/2024 15/02/2024 F22C1600062000
2023/322
2024 1136429 FT n. 36 del CF: FLILSN84S03L483C NuvolaPoint di Flajs Alessandro 26/01/2024 26/02/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z333DEFA6D 3.305,04 12/03/2024 15
30 26/01/2024 11/03/2024 F22C1600062000
2023/323
2024 1134504 FTn.FPA1/24  CF: 04660810617 ITC SERVICE S.R.L.S. 23/01/2024 22/02/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-2 97315644A9 18.472,92  06/02/2024 -16
31 del 23/01/2024 | Sal Servizio gestionale della Conduzione e manutenzione 06/02/2024
della cabina MT/BT, del Gruppo Elettrogeno e dell'impianto di 2023/45
illuminazione della Valle 2023-2025 CIG: 97315644A9
2024 1136374 PAN. CF: 12435450155 INFOBIT SNC di Namia B. e Mamoli T. 26/01/2024 25/02/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/E-1 ZEF3DEF827 8.033,00 01/03/2024 5
32 0000018/SP del 15/02/2024 F22C1600062000
18/01/2024 2023/321
2024 1134586 FT n. FATTPA CF: 03061110619 C. T. Impianti S.R.L. 23/01/2024 22/02/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-2 9731650B9F 13.626,84 06/02/2024 -16
33 1_24 del | SAL Servizio Gestionale della Conduzione e Manutenzione 06/02/2024
23/01/2024 degli impianti di sollevamento idrico della ex Aeronautica 2023/50
Militare e dell’Aperia. GIG: 9731650B9F
2024 1137460 FT n. FATTPA CF: PRRRST68L02F839A Ernesto Perrotti 29/01/2024 28/02/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/F-1 Z5A3918A0E 964,93  07/02/2024 -21
34 1_24 del 07/02/2024 F24B1700020000
29/01/2024 2022/312
2024 1138532 FT n. 6PA del CF: LPLGTN75H19D789K Agostino Lupoli 30/01/2024 29/02/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/E-1 ZCO03B0O5FD9 3.700,46  08/02/2024 -21
35 30/01/2024 08/02/2024 F22C1600062000
2023/83
2024 1136558 FT n. 1024000829 CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 26/01/2024 25/03/2024  2023-32003-1.03.02.16.001-2 Z363B2BFCD 1.120,00 08/02/2024 -46
36 del 25/01/2024 08/02/2024 F22C1600062000

2023/73
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2024 1148623 FT n. 5/02 del CF: 03945420408 DZ ENGINEERING SRL 12/02/2024 13/03/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 A02C1FEB3A 58.025,14 26/03/2024 13
37 12/02/2024 26/03/2024
2023/248
2024 1146451 FTn. CF: 00865220156 Canon ltalia S.p.A. 09/02/2024 10/03/2024  2022-32003-1.03.02.07.004-2 Z793386A838 178,63  05/03/2024 -5
38 2407900017729  Contributo Imballaggi Erion assolto, ove dovuto / Iscr. 05/03/2024
del 08/02/2024  Registro Produttori AEE n. IT08020000001199 / Iscr. Registro 2022/297
Pile e Accumulatori n. IT09060P00000034.
2024 1146484 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/02/2024 10/03/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 110,90 01/03/2024 -9
39 412403117575 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 01/03/2024
08/02/2024 2023/237
2024 1146684 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/02/2024 10/03/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 20.404,45 01/03/2024 -9
40 412403117576 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 01/03/2024
08/02/2024 2023/237
2024 1146485 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/02/2024 10/03/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 123,41 01/03/2024 -9
41 412403117577 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 01/03/2024
08/02/2024 2023/237
2024 1146485 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/02/2024 10/03/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 68,19 01/03/2024 -9
42 412403117578 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 01/03/2024
08/02/2024 2023/237
2024 1141406 PAn. 600001 del CF: 03079150177 SHIP-CAR SRL soc. a Socio unico 02/02/2024 03/03/2024  2023-32003-2.02.01.03.001-2 Z183D0F484 12.851,00 07/03/2024 4
43 31/01/2024 SCARICO PER VENDITA PA 07/03/2024
2023/236
2024 1142007 FT n. V24042748 CF: 03912150483 SEBACH SPA 03/02/2024 10/04/2024 2023-32003-1.03.02.07.008-2 ZE53CFEA2D 866,00 05/03/2024 -36
44 del 02/02/2024  prega gentilmente di riportare gli estremi delle fatture pagate. 05/03/2024
Per qualsiasi informazione rivolgersi al nostro Ufficio 2023/336
Customer Care telefonando allo 0571 663455
2024 1157734 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 27/02/2024 28/03/2024 2023-32003-1.03.02.05.006-2 ZB93D158C7 5.001,24 05/03/2024 -23
45 2024BG000462851 05/03/2024
del 26/02/2024 2023/235
2024 1157785 FT n. 1624008051 CF: 01336610587 S.I.A.E. 27/02/2024 28/03/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-1 91,20 07/03/2024 -21
46 del 27/02/2024  Uff.CASERTA MOSTRA VISIONE PER.28-02-2024-15-07- 07/03/2024
2024 Strumenti meccanici 2024/13
2024 1150903 FT n. 10 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 15/02/2024 31/03/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-1 931781040F 214.393,34 01/03/2024 -30
48 15/02/2024 Rif. Contratto Rep. n. 7951-| del 22/09/2023 01/03/2024 F21E2200007000

2023/54




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 1150910 FT n. 0000021 del CF: MSTNTN62T11E906G ROYAL GARDEN DI MAISTO 15/02/2024 16/03/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-1 931781040F 50.289,79 01/03/2024 -15
49 13/02/2024 ANTONIO 01/03/2024 F21E2200007000
2023/54
2024 1155976 FT n. 61 del CF: FLILSN84S03L483C NuvolaPoint di Flajs Alessandro 23/02/2024 24/03/2024 2023-21013-2.02.03.05.001/C-1 Z903DEF614 4.060,05 12/03/2024 -12
50 23/02/2024 11/03/2024
2023/352
2024 1136715 FTn.FPA1/24  CF: NPLPQL61B061540Y NAPOLITANO PASQUALE 26/01/2024 25/02/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZE53A86D8B 3.295,09 04/03/2024 8
51 del 26/01/2024 04/03/2024 F22F2300000000
2023/291
2024 1124389 FT n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 09/01/2024 08/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-2 ZF236E856B 29,78 07/03/2024 28
52 PAE0048518 del 07/03/2024
31/12/2023 2024/12
2024 1150226 FT n. FATTPA CF: BLGVCNG65R02H703Z Vincenzo Belgiorno 14/02/2024 15/03/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/Q-1 AO02FFC455C 15.986,36 12/03/2024 -3
54 2_24 del 12/03/2024 F29D2200035000
14/02/2024 2023/284
2024 1162314 FTn.FPA1/24  CF: RSSCMN62S49H703A ROSSOMANDO CARMEN 04/03/2024 03/04/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,65 07/03/2024 -27
60 del 04/03/2024 07/03/2024
2021/114
2024 1165203 FT n.916/V1del CF: 00711090266 KASTEL S.R.L. 08/03/2024 30/04/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 B0O895A81DB 4.800,00 12/03/2024 -49
61 07/03/2024 12/03/2024
2024/15
2024 1163744 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Trinita® Jungano 06/03/2024 05/04/2024 2023-21013-2.02.03.05.001/A-1 AO01AF3ACD2 5.151,07 11/03/2024 -25
64 6_24 del 1" BIMESTRE DI ATTIVITA® PERIODO 20 DICEMBRE 2023- 11/03/2024
05/03/2024 20 FEBBRAIO 2024 2023/330
2024 1164011 PAn.237/CA del CF: 08143411216 SGL GROUP S.R.L. 06/03/2024 05/04/2024 2022-32003-1.03.02.07.002-2 9491701F70 22.770,00 13/03/2024 -23
67 29/02/2024 NOLEGGIO 13/03/2024
2022/290
2024 1167356 FT n. 2236 del CF: 03394891216 QUEEN MEC S.R.L. 11/03/2024 07/05/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 BO5DE49B38 1.298,50 26/03/2024 -42
68 07/03/2024 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 26/03/2024
dellart. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2024/22
pagamenti)
2024 1168227 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/03/2024 11/04/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 23,00 26/03/2024 -16
69 412405013731 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 26/03/2024
08/03/2024 2023/237
2024 1168226 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/03/2024 11/04/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 675,05 26/03/2024 -16
70 412405013732 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 26/03/2024
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08/03/2024 2023/237
2024 1168226 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/03/2024 11/04/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-2 AO02DDCFFA8 45,11  21/03/2024 -21
71 412405013733 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/03/2024
08/03/2024 2023/251
2024 1168226 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/03/2024 11/04/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-2 A02DDCFFAS8 114,67  21/03/2024 -21
72 412405013734 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/03/2024
08/03/2024 2023/251
2024 1168209 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/03/2024 11/04/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-2 AO02DDCFFA8 19.243,49  21/03/2024 -21
73 412405013735 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/03/2024
08/03/2024 2023/251
2024 1168209 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/03/2024 11/04/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-2 A02DDCFFAS8 104,76  21/03/2024 -21
74 412405013736 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/03/2024
08/03/2024 2023/251
2024 1145521 FTn.14/01del  CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA S.R.L. 08/02/2024 09/03/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/G-1 9152456D9C 385.169,01 18/03/2024 9
75 08/02/2024 18/03/2024 F24B1500052000
2022/185
2024 1145071 FT n. 03/2024 del CF: 00627160625 OMOU s.c.ar.l. 08/02/2024 09/03/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9571445E45 142.126,63 13/03/2024 4
76 08/02/2024 Intervento di restauro delle porte negli Appartamenti reali ala 13/03/2024 29D22001470001
del Settecento della Reggia di Caserta 2022/321
2024 1145071 FT n. 03/2024 del CF: 00627160625 OMOU s.c.ar.l. 08/02/2024 09/03/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 9571445E45 12.186,41 13/03/2024 4
76 08/02/2024 Intervento di restauro delle porte negli Appartamenti reali ala 13/03/2024 29D22001470001
del Settecento della Reggia di Caserta 2023/252
2024 1170047 FTn.FPA1/24  CF: MZZRSL87E48F839E MAZZA ROSSELLA 13/03/2024 13/04/2024  2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,65 18/03/2024 -26
79 del 13/03/2024 18/03/2024
2021/114
2024 1145075 FT n. 04/2024 del CF: 00934980624 HERA RESTAURI SRL 08/02/2024 09/03/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9000689388 6.354,49  18/03/2024 9
80 08/02/2024 Lavori di restauro dei portelloni nell*Appartamento Reale ala 18/03/2024 F25F2100257000
Settecento della Reggia di Caserta CUP: F25F21002570001 2022/293
CIG: 9000689388
2024 1157415 FT n. FATTPA CF: 03061110619 C. T. Impianti S.R.L. 27/02/2024 28/03/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 88002969FD 39.758,73  19/03/2024 -9
81 2_24 del Adeguamento Funzionale dell'Impianto di illuminazione 19/03/2024 F26G2100053000
27/02/2024 vestibolo e volta ellittica Determina N° 0005496-1 del 22-06- 2023/91
2023 CIG: 88002969FD
2024 1169837 FT n. 2410042/24 CF: 01728860972 SPACE S.p.A. ad azionista unico 13/03/2024 13/04/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/E-1 9821780542 26.475,63 25/03/2024 -19
82 del 13/03/2024 VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17- 25/03/2024 F22C1600062000
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TERNS Codice Commessa: TSM685 2023/249
2024 1168960 FTn.33/01del  CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA S.R.L. 12/03/2024 11/04/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/G-1 9152456D9C 23.583,05 26/03/2024 -16
83 12/03/2024 21/03/2024 F24B1500052000
2022/185
2024 1175787 FT n. FATTPA CF: 05317671211 D.Tech S.r.l. 22/03/2024 21/04/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZAE3D9EC9F 37.902,00 25/03/2024 -27
85 1 24 del 25/03/2024 F24H2000108000
15/03/2024 2023/290
2024 1170437 FT n. 2410155/24 CF: 03873640100 ETT S.p.A. 14/03/2024 30/04/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/E-1 9821780542 45.080,12  25/03/2024 -36
87 del 13/03/2024  Terzo Stralcio funzionale - 1| Componente Comunicazione 25/03/2024 F22C1600062000
Parco e Palazzo 2023/249
2024 1159563 FT n.FPA 1/24  CF: LVRMLE78E15A783D EMILIO LAVORGNA 29/02/2024 30/03/2024 2024-32003-1.10.05.04.001-2 398,66 28/03/2024 -2
88 del 29/02/2024 28/03/2024
2024/35
2024 1159804 FTn.FPA2/24  CF: MDDMLE74H14A783Y Emilio Maddalena 29/02/2024 30/03/2024  2024-32003-1.10.05.04.001-2 398,66  28/03/2024 -2
89 del 29/02/2024 28/03/2024
2024/35
2024 1160346 FTn.FPA1/24  CF: VRLKSC70H41A783V KATIUSCIA VERLINGIERI 01/03/2024 31/03/2024  2024-32003-1.10.05.04.001-2 398,66  28/03/2024 -3
20 del 01/03/2024 28/03/2024
2024/35
2024 1174288 FT n. 2457 del CF: 03394891216 QUEEN MEC S.R.L. 20/03/2024 20/05/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 BOBEF84F65 2.390,00 28/03/2024 -53
91 20/03/2024 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 28/03/2024
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2024/28
pagamenti)
2024 1103371 FTn.194-4del  CF: 03185890484 Societa Cooperativa Archeologia 07/12/2023 06/01/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/H-1 8758996827 100.645,21  28/03/2024 82
94 07/12/2023 FATTURA P.A. SPLIT PAYMENT 28/03/2024 F24B1500053000
2021/251
TOTALE --> 3.995.537,50

Indice di tempestivita dei pagamenti: 1,41 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




